お客様
関係者各位

2023.8/16のダイビングボート転覆事故について

平素より、マレア宮古島店をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。
先日のダイビングボート転覆事故について、 お客様及び関係者の皆様に多大な
ご心配をお掛けしてしまい心よりお詫び申し上げます。

当時ダイビング 2本目終了直後の悪天候により、船内・エンジンルームに海水が浸水し、
ボートが停止しその後転覆に至りました。
乗船されていましたお客様にはご不安な中、スタッフの誘導のもとご協力いただき、全員無
事に戻ることが出来ました。
ボートに乗船しておりましたお客様・スタッフ含め全員命に別状はございません。
当日のダイビングにご参加いただきましたお客様には深くお詫び申し上げます。

また、日頃よりご愛顧賜っておりますお客様、関係者の皆様方に対して、ご心配をおかけし
ておりますこと、重ねてお詫び申し上げます。
本来であれば、一日も早くお知らせをすべきところ、現場での対応を優先しており、
ご報告が遅くなりましたこと、併せてお詫び申し上げます。
 改めまして、今回の件を真摯に受け止め、安全に皆様をご案内できるよう万全に期す所存
です。

また、営業に関しましては海上保安部の確認の上、通常通りの営業を再開させて頂いており
ます。